
Курганская область 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОТ ". 2о?о г.

г.Шадринск

О вступлении в должность 
Главы Шадринского района

В соответствии со ст.ЗЗ Устава муниципального образования Шадринского района 
Курганской области, Решения Шадринской районной Думы от 22 мая 2020 года № 23 «Об 
избрании Главы Шадринского района», Шадринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Главе Шадринского района Копылову Сергею Васильевичу вступить в 
должность с 28 мая 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шадринский курьер», 
разместить на официальном сайте Администрации Шадринского района в сети


